

**GUNLI ApS**  
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 14 75 89

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

---

Ole Normann Tolderlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GUNLI ApS  
Bergsøesvej 19  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 14 75 89  
Stiftet: 1. september 2010  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ole Normann Tolderlund

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og besiddelse af udlejningsejendommen Bergsøesvej 19, Silkeborg.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.456 t.kr. mod 1.433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.684.253</b>	<b>2.653.688</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-811.797	-811.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.872.456</b>	<b>1.841.891</b>
Andre finansielle indtægter	3.309	23.361
Øvrige finansielle omkostninger	-4.549	-27.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.871.216</b>	<b>1.837.487</b>
Skat af årets resultat	-414.886	-404.326
<b>Årets resultat</b>	<b>1.456.330</b>	<b>1.433.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.943.670	-3.566.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.456.330</b>	<b>1.433.161</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>15.372.225</u>	<u>16.184.022</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.372.225</u>	<u>16.184.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.372.225</u></b>	<b><u>16.184.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>974.878</u>	<u>364.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>974.878</u></b>	<b><u>364.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.347.103</u></b>	<b><u>16.548.261</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.076.307	9.728.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.476.307</u></b>	<b><u>13.728.627</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	479.000	445.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>479.000</u></b>	<b><u>445.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	1.864.831	1.864.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.864.831	1.864.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	321.886	320.326
Anden gæld	190.079	174.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.965	509.803
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.391.796</u></b>	<b><u>2.374.634</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.347.103</u></b>	<b><u>16.548.261</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	13.295.466	0	14.295.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.566.839	3.000.000	-566.839
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	9.728.627	3.000.000	13.728.627
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.943.670	3.400.000	1.456.330
Udbytte egne aktier	0	1.291.350	0	1.291.350
	<b>1.000.000</b>	<b>9.076.307</b>	<b>3.400.000</b>	<b>13.476.307</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>25.498.687</u>	<u>25.498.687</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>25.498.687</b></u>	<u><b>25.498.687</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-9.314.665	-8.502.868
Årets afskrivninger	<u>-811.797</u>	<u>-811.797</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-10.126.462</b></u>	<u><b>-9.314.665</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>15.372.225</b></u>	<u><b>16.184.022</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	1.864.831	1.864.831
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>1.864.831</b></u>	<u><b>1.864.831</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 8.394 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 15.372 t.kr. pr. 30/9 2025.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		